

MUNICÍPIO DE PARAÚNA-GO

SOLICITANTE: NÁDIA MORGANA G. FERREIRA

28/04/2025

ÓRGÃO: SEC. DE OBRAS - AQUISIÇÃO DE PARAFUSO, DENTE CORRENTE JUNTA VEDAÇÃO E OUTRAS PEÇAS, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA EQUIPE DE JARDINAGEM, MOTOSSERRA, SOPRADOR BG56 E FS 290.

MAPA/ COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UN.	DESCRIÇÃO	MOTOCEVA		JL FERROS		LUNE PEÇAS	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	4	UN.	VELA IGNIÇÃO 7009	R\$ 27,65	R\$ 110,60	R\$ 32,00	R\$ 128,00	R\$ 31,00	R\$ 124,00
2	2	UN.	VELA IGNIÇÃO 7000	R\$ 30,77	R\$ 61,54	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 31,00	R\$ 62,00
3	1	UN.	TAMPA TANQUE ÓLEO	R\$ 36,45	R\$ 36,45	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 37,00	R\$ 37,00
4	1	UN.	TAMPA PINHÃO	R\$ 134,61	R\$ 134,61	R\$ 135,00	R\$ 135,00	R\$ 135,00	R\$ 135,00
5	2	UN.	PRISIONEIRO	R\$ 13,50	R\$ 27,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 14,00	R\$ 28,00
6	2	UN.	PORCA FIXAÇÃO SABRE	R\$ 6,16	R\$ 12,32	R\$ 7,00	R\$ 14,00	R\$ 7,00	R\$ 14,00
7	3	UN.	PARAFUSO FECHAMENTO FS	R\$ 11,28	R\$ 33,84	R\$ 15,00	R\$ 45,00	R\$ 12,00	R\$ 36,00
8	3	UN.	MOLA TRAÇÃO	R\$ 5,26	R\$ 15,78	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 31,00	R\$ 93,00
9	3	UN.	MEMBRANA REGULAR	R\$ 35,28	R\$ 105,84	R\$ 38,00	R\$ 114,00	R\$ 36,00	R\$ 108,00
10	3	UN.	MEMBRANA BOMBA	R\$ 35,69	R\$ 107,07	R\$ 38,00	R\$ 114,00	R\$ 36,00	R\$ 108,00
11	3	UN.	JG REPARO CARBURADOR RAISMAN	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 28,00	R\$ 84,00	R\$ 26,00	R\$ 78,00
12	2	UN.	JG REPARO CARBURADOR FS	R\$ 20,10	R\$ 40,20	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00
13	1	UN.	JG REPARO CARBURADOR	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 26,00	R\$ 26,00	R\$ 26,00	R\$ 26,00
14	4	UN.	JG PEÇAS CARBURADOR	R\$ 62,27	R\$ 249,08	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 63,00	R\$ 252,00
15	3	UN.	JG JUNTA VEDAÇÃO	R\$ 9,21	R\$ 27,63	R\$ 10,00	R\$ 30,00	R\$ 9,90	R\$ 29,70
16	30	UN.	DENTE CORRENTE 3/8	R\$ 3,35	R\$ 100,50	R\$ 3,85	R\$ 115,50	R\$ 3,40	R\$ 102,00
17	6	UN.	CORDÃO ARRANQUE FS	R\$ 8,27	R\$ 49,62	R\$ 9,00	R\$ 54,00	R\$ 9,00	R\$ 54,00
18	2	UN.	CORDÃO ARRANQUE 4135	R\$ 10,73	R\$ 21,46	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 11,00	R\$ 22,00
19	1	UN.	CJ CILINDRO PISTÃO	R\$ 282,61	R\$ 282,61	R\$ 290,00	R\$ 290,00	R\$ 283,00	R\$ 283,00
TOTAL					R\$ 1.516,15		R\$ 1.635,50		R\$ 1.633,70

RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: MOTOCEVA PEÇAS P/ TRATORES E IMPL LTDA

03.851.839/0001-21

RUA SÃO DOMINGOS N° 675 ST SÃO JOSÉ - SÃO LUÍS DE MONTES BELOS - GO	TELEFONE: (64) 3671 1030
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: JL FERROS E AÇOS EIRELI	28.633.877/0001-39
RUA COSTA E SILVA, SB Q. 23 L. 6, PONTE DE PEDRA, PARAÚNA - GO	TELEFONE: (64) 3556 2019
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 03: LUNE PEÇAS P/ TRATORES IMPLEMENTOS LTDA	03.499.785/0001-87
AV LEST PERIMETRAL ST LESTE - ANICUNS - GO	TELEFONE: (64) 3564 1794
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: CARLOS EDUARDO	
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02: LUCIEL	
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: JUNIOR	

LORRANNA N. SILVA
DPTO. COMPRAS